

NY Holding IVS

**Kirke Alle 6
4000 Roskilde**

CVR-nr. 40 28 99 92

Årsrapport for 2019/20

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2021

Lars Nygaard
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NY Holding IVS
Kirke Alle 6
4000 Roskilde

CVR-nr.: 40 28 99 92

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 22. februar 2019

Hjemsted: Lejre

Direktion

Lars Nygaard, direktør

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 806.819, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.961.605.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende og har i regnskabsåret været negativt påvirket af, at der er sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af Coronavirus. Ledelsen kender endnu ikke helt de samlede konsekvenser heraf, da pandemien stadig raser. Pandemien kan således også have negative konsekvenser i kommende regnskabsår.

Selskabets kapital er tabt på statustidspunktet.

Selskabet forventer ved egen drift at kunne reetablere egenkapitalen, men der er usikkerhed omkring tidshorizonten. Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabets regnskab skal aflægges efter principperne om going concern, kravet hertil er at nuværende kreditfacilitet opretholdes og tillige kan udvides i takt med behov for likviditet. Selskabet forventer at enaftale herom med selskabets kreditinstitutter vil blive indgået ultimo januar 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-81.175	-152.095
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter		14.434	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-588.156</u>	<u>-592.230</u>
Resultat før skat		-654.897	-744.325
Skat af årets resultat	2	<u>-151.922</u>	<u>32.558</u>
Årets resultat		<u>-806.819</u>	<u>-711.767</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-806.819</u>	<u>-711.767</u>
		<u>-806.819</u>	<u>-711.767</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	10.053.750	11.250.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.053.750</u>	<u>11.250.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.053.750</u>	<u>11.250.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		283.184	0
Andre tilgodehavender		0	1
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>151.922</u>
Tilgodehavender		<u>283.184</u>	<u>151.923</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>283.184</u>	<u>151.923</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.336.934</u></u>	<u><u>11.401.923</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		-1.961.606	-1.154.787
Egenkapital	4	<u>-1.961.605</u>	<u>-1.154.786</u>
Andre kreditinstitutter		8.736.718	7.060.887
Anden gæld		3.000.000	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>11.736.718</u>	<u>10.060.887</u>
Banker		3	1.828.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.788	161.913
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	45.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.265	67.765
Anden gæld		301.765	392.904
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>561.821</u>	<u>2.495.822</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.298.539</u>	<u>12.556.709</u>
Passiver i alt		<u>10.336.934</u>	<u>11.401.923</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	588.156	592.230
	<u>588.156</u>	<u>592.230</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	151.922	-32.558
	<u>151.922</u>	<u>-32.558</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	11.250.000	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	11.250.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>11.250.000</u>	<u>11.250.000</u>
Årets op-/nedskrivninger, netto	<u>-1.196.250</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>-1.196.250</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>10.053.750</u>	<u>11.250.000</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1	-1.154.787	-1.154.786
Årets resultat	0	-806.819	-806.819
Egenkapital 30. juni 2020	1	-1.961.606	-1.961.605

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsestidspunktet.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	7.060.887	8.736.718	0	0
Anden gæld	3.000.000	3.000.000	0	0
	10.060.887	11.736.718	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er lagt til sikkerhed for bank og kreditinstitutter.

Selskabet kautionerer ubegrænset for den tilknyttede virksomheds bankengagement.

Selskabet har afgivet støtterklæring overfor den tilknyttede virksomhed.

Selskabs anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets finansieringskilder.

Herudover er der ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Nygaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-185053441603

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-01-11 19:34:07Z

NEM ID 

Henrik Johansen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-982707263722

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-01-11 19:42:00Z

NEM ID 

Lars Nygaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-185053441603

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-01-11 19:51:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MJAK7-4EK6P-AT478-YN181-AMKWF-H00QT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>